
Zarządzenie Nr 202/2022 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu udzielania zamówień publicznych 

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 33 i art. 44 ust 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień w Urzędzie Miasta Mława, których wartość 

nie przekracza kwoty 130 000 zł netto, w brzmieniu ustalonym w załączniku do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów merytorycznych odpowiedzialnych za realizację 

zamówień w Urzędzie Miasta Mława do przestrzegania postanowień w nim zawartych. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 67/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, uchylone Zarządzeniem 

Nr 48/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 13 marca 2020 r. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 października 2022 r.  

 


		2022-11-03T12:28:44+0100
	Szymon Zejer; Urząd Miasta Mława




